
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.5.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2021 - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 7.773,45 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 7.773,45 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  7.773,45 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 7.773,45 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 44.112,97 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  44.112,97 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 51.886,42 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51.886,42 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 7107DEAA-3FA9-47EF-8836-B75C26D43FD6. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.5.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 25.01.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 958,00 7 184,00 9 142,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 184,00 7 184,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 184,00 7 184,00

 0,00 7 184,00 7 184,00

852 Pomoc społeczna 1 126 900,00 589,45 1 127 489,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 589,45 589,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 589,45 589,45

 0,00 589,45 589,45

Razem: 58 548 249,00 7 773,45 58 556 022,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7107DEAA-3FA9-47EF-8836-B75C26D43FD6. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.5.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 25.01.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 015 000,00 5 000,00 1 020 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 5 000,00 35 000,00

 30 000,00 5 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 274 548,30 0,00 274 548,30

60016 Drogi publiczne gminne 244 548,30 -25 000,00 219 548,30

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -25 000,00 35 000,00

 60 000,00 -25 000,00 35 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 20 000,00 25 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 25 000,00 45 000,00

 20 000,00 25 000,00 45 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 958,00 7 184,00 9 142,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 184,00 7 184,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00

 0,00 3 655,00 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 183,34 183,34

 0,00 183,34 183,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26,13 26,13

 0,00 26,13 26,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 066,53 1 066,53

 0,00 1 066,53 1 066,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 211,99 1 211,99

 0,00 1 211,99 1 211,99

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

 0,00 700,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 341,01 341,01

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7107DEAA-3FA9-47EF-8836-B75C26D43FD6. Podpisany Strona 1



 0,00 341,01 341,01

801 Oświata i wychowanie 18 721 232,42 0,00 18 721 232,42

80101 Szkoły podstawowe 8 391 735,00 -1 712,74 8 390 022,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 458 025,00 -1 712,74 456 312,26

 458 025,00 -1 712,74 456 312,26

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 164 829,42 1 712,74 166 542,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 1 712,74 10 012,74

 8 300,00 1 712,74 10 012,74

852 Pomoc społeczna 3 348 451,00 589,45 3 349 040,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 589,45 45 589,45

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 577,89 45 577,89

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 577,89 577,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,56 11,56

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 11,56 11,56

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 421 438,00 0,00 1 421 438,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 336 438,00 0,00 1 336 438,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 652,00 9 400,23 39 052,23

 29 652,00 9 400,23 39 052,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -9 400,23 10 599,77

 20 000,00 -9 400,23 10 599,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 513 347,48 0,00 4 513 347,48

90095 Pozostała działalność 274 058,64 0,00 274 058,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 3 000,00 8 000,00

 5 000,00 3 000,00 8 000,00

Razem: 58 693 052,00 7 773,45 58 700 825,45

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7107DEAA-3FA9-47EF-8836-B75C26D43FD6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

